Республика Тыва                                                       Тыва Республиканын
Кызылский кожуун                                                   Кызыл кожууннун
 сельское поселение                                                   Черби суму
 сумона Чербинский                                                   чагыргазы                          __________________________________________________________________
667906, Республика Тыва, Кызылский район, с. Черби, ул. Сельская д. 53.

ДОКТААЛЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации сельского поселения
сумона Чербинский

от 07 декабря 2020 г.                            № 57                                      с. Черби

О внесении изменений в постановления администрации сельского поселения сумона Чербинский № 9 от 24.01.2020 года «О присвоении адреса» и № 37 от 04.08.2020 года «О присвоении адреса»

    В связи с инвентаризацией адресного хозяйства администрация сельского поселения сумона Чербинский
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. нести изменение в постановление № 9 от 24.01.2020 г. «О присвоении адреса»
2. в п. 1 общая площадь земельного участка «1200 кв. м.» изменить на «600 кв. м.»
3. Внести изменение в постановление № 37 от 04.08.2020 г. «О присвоении адреса»
4. в п. 1 общая площадь земельного участка «1200 кв. м.» изменить на «600 кв. м.»
          5.  Постановление вступает в силу со дня подписания.
[bookmark: _GoBack]6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель администрации
сельского поселения
сумона Чербинский:                                                                 В.К. Сандый
image1.png